
комунальний заклад 

«Харківський ліцей № 150 Харківської міської ради» 

 

НАКАЗ 

08.05.2024                                                                                                    № 43-к 

 

Про підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників  

за напрямом «Природничі науки» 

 

 

          На виконання постанови Кабінету  Міністрів  України  від  19.09.2023 

№1023 «Питання надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) у 2023 році»,                             

наказу Управління освіти адміністрації Шевченківського району Харківської 

міської ради від 22.04.2024 № 55  «Про підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників за напрямом «Природничі науки», з метою  підвищення 

професійної  майстерності  педпрацівників 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Дяченко Л.Є.: 

1.1. Направити педагогічного працівників на курси підвищення кваліфікації                 

за напрямом «Природничі науки» (додаток). 

                                                                              З 27.05.2024 по 01.06.2024 

1.2. Довести до відома вчителів термін навчання. 

                                                                                                      До 27.05.2024 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор ХЛ №150    О.М.БЄЛИХ 
 

 

З наказом ознайомлена:    Дяченко Л.Є. 

                                                

                                        

                                                

                                           

                                                
 

 

 

 

 

Дяченко 



 

                                                                                                   Додаток до наказу  

                                                                                                   комунального закладу 

                                                                                                   «Харківський ліцей № 150  

Харківської міської ради»  

від 08.05.2024 № 43-к 

 

 

 

Список педагогічних працівників, 

які направляються на курси підвищення кваліфікації 

при КВНЗ «ХАНО» за напрямом  

«Природничі науки» 

 з 27.05.2024 по 01.06.2024  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ з/п Прізвище та ініціали 

1. Дяченко Л.Є. 


